قاهره: دارالتألیف.
- مولوی، جلال الدین محمد. 1386. کلیات شمس. چ 2. تهران: هرمس.

هجويری، عثمان بن علی. 1374. کشف‌المحجوب. به کوشش محمدحسین تسيبحی (رها). اسلام‌آباد: مرکز تحقیقات فارسی.

1386. کشف‌المحجوب. تصحيح و تعليقات محمود عابدي. تهران: سروش.

References

- ‘Āref Qazvini, Mirzā Abo-l-qāsem. (۱۹۷۹/۱۳۵۸SH). *Divān*. ۸th ed. Tehran: Amirkabir.
- ‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۱۹۶۰/۱۳۳۹SH). *Elāhi nāmeḥ*. Ed. By Fo’ād Rohani. Tehran: Zavvār.
- ‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۱۹۷۶/۱۳۵۵SH). *Tazkerat-ol-owliā*. Ed. by Mohammad Estejlāmi. ۲nd ed. Tehran: Zavvār.
- ‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۱۹۹۶/۱۳۷۵SH)a. *Divān*. With the Efforts of Taqi Tafazzoli. ۹th ed. Tehran: Elmi o farhangi.
- ‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Manteq-ottayr*. Ed. by MohammadRezā Shafī’i-e Kadkani. Tehran: Sokhan.
- ‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Mosibat-nāmeḥ*. Ed. by Nourāni Vesāl. ۷th ed. Tehran: Zavvār.
- ‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH)b. *Mokhtār-nāmeḥ: Majmou’e-ye Robā’eiyyāt*. Ed. by MohammadRezā Shafī’i-e Kadkani. Tehran: Sokhan.
- ‘Erāqi, Sheikh Fakhr-oddin Ebrāhim. (۱۹۵۶/۱۳۳۵SH). *Kolliāt*. Ed. by Saeed Nafisi. Tehran: Ketābkāne-ye Sanāei.
- Bākhrazi, Abo-lmafākher Yhayā. (۱۹۷۹/۱۳۵۸SH). *Awrad-ol-ahbāb wa fosous-ol-ādāb*. With the Efforts of Iraj Afshār. ۲nd ed. Tehran: Farhang-e Iranzamin.
- Dādbeh, Asghar. (۱۹۹۳/۱۳۷۲SH). “Kherqeh-souzi, āein-e rendāneh, ammā ārmāni”, *She’r Mag*. Year ۲. No. ۱۵&۱۶.
- Dārābi, Mohammad ibn Mohammad. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Latife-ya gheibi*. ۲nd ed. Shiraz: Ketābkhāne-ye Ahmadi.
- Dehkhodā, Aliakbar. *Loghatnāmeḥ*.
- ‘Ezz-oddin Kāshāni, Mahmoud ibn Ali. (۱۹۸۸/۱۳۶۷SH). *Mesbā’h-ol-hedāyah wa meftā’h-ol-kefāyah*. Ed. by Jalāl-oddin Homāei. Tehran: Homā.
- Farzān, S. Mohammad. (۱۹۷۷/۱۳۵۶SH). “Ma’nā-ye do beit az Hāfez”, in *Maqālāt-e Farzān*. With the Efforts of Ahmad Edārechi Gilāni. Tehran: Chāpkhāne-ye Heidari.
- Ghazālī, Ahmad ibn Mohammad. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Majmou’e-ye āsar-e fārsi-e Ahmad Ghazzālī*. Ed. By Ahmad Mojāhed. Tehran: university of Tehran.
- Hāfez Shirazi, Shams-oddin Mohammad. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Divān*. Ed. by AmirHooshang Ebtehāj. ۱۲th ed. Tehran: Kārnāme.
- Hojviri, Ali ibn ‘Osmān. (۱۹۹۵/۱۳۷۴SH). *Kashf-ol-mahjoub*. Ed. by MohammadHosseinTasbihi (Rahā). Eslāmābād: Markaze Tahghighāt Fārsi.
- Hojviri, Ali ibn ‘Osmān. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Kashf-ol-mahjoub*. Ed. by Mahmoud ‘Abedi. Tehran: Soroush.
- Joneid Shirazi, Mo’in-oddin Abo-lqāsem. (۱۹۴۹/۱۳۲۸SH). *Shadd-olazār fi ‘hatt-el-awzār ‘an-el-zawār-el-mazār*. Ed. by Mohammad Qazvini and Abbās Eqbāl Āshtiāni. Tehran: Chāpkhāne-ye Majles.

- Kamāl Khojandi. (۱۹۷۵). *Divān*. With the Efforts of K. Shidfar. Moscow: Dānesh.
- Kamarei, S. Mohammadali. (۱۹۴۹/۱۳۲۸SH). “yek beit az Hāfez”, *Yaghmā Mag*. Year ۱۲. No. ۱.
- Khorramshāhi, Bahā’oddin. (۱۹۸۸/۱۳۶۷SH). “Shr’h-e yek beit-e doshvār”, In *Chārdah revāyat*. Tehran: Ketāb-e Parvāz.
- Kiāni (Mirā), Mohsen. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Tārikh-e Khāneqāh dar Iran*. Tehran: Tahouri.
- Moqaddasi, Hāfez ibn Abi-lfazl Mohammad ibn Tāher. (۱۹۵۰/۱۳۲۹AH). *Safwat-ottasawof*. With the Efforts of Ahmad Sharbāsi. Cairo: Dār-al-ta’lif.
- Mortazavi, Manouchehr. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Maktab-e Hāfez*. ۳th ed. Tabriz: Sotoudeh.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Kolliāt-e Shams*. ۳rd ed. Tehran: Hermes.
- Pournāmdāriān, Taqi. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). *Gomshode-ye lab-e daryā*. Tehran: Sokhan.
- Qāsem Anvār. (۱۹۵۸/۱۳۳۷SH). *Kolliyāt*. Ed. by Saeed Nafisi. Tehran: Ketābkāne-ye Sanāei.
- Riāhi, Mohammad Amin. (۱۹۹۵/۱۳۷۴SH). “Mājarā-kardan o kherqeh-soukhtan”, In *Golgasht dar she’r o andishe-ye Hāfez*. ۲nd ed. Tehran: Elmi.
- Rouzbahān-e Baqli-e Shirāzi. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *’Abhar-ol-’āsheqin*. Ed. by Hanry Corbin & Mohammad Mo’in. ۲nd ed. Tehran: Manouchehri.
- Sa’di Shirazi, Mosle’h-oddin. (۱۹۸۷/۱۳۶۸SH). *Golestān*.

Ed. by Gholāmhosein Yousefi. Tehran: Khārazmi.
- Sa’di Shirazi, Mosle’h-oddin. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Kolliāt*. With the Efforts of Mohammad Ali Foroughi. ۲nd Ed. Tehran: Amirkabir.
- Sa’di Shirazi, Mosle’h-oddin. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Boustān*. Ed. by Gholāmhosein Yousefi. ۷th Ed. Tehran: Khārazmi.
- Sāeb Tabrizi, Mohammadali. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Divān*. Ed. by Mohammad Qahramān. Vol. ۱. ۲nd ed. Tehran: Elmi o farhangi.
- Sajjādi, Alimohammad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Kherqeh o kherqeh-poushi*. ۲nd ed. Tehran: Elmi o farhangi.
- Sanāei-e Ghaznavi, Abu-lmajd Majdoud ibn Ādam. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Divān*. Ed. By M. Taqi Modarres Razavi. ۵th ed. Tehran: Ketābkhāne-ye Sanāei.
- Shafie Kadkani, Mohammad Rezā. (۱۹۸۷/۱۳۶۶SH). “Kherqeh o kherqeh-souzi”, In *Hāfez-shenāsi*. With the Efforts of Saeid Niāz Kermāni. ۵th Ed. Tehran: Pāzhang.
- Shafie Kadkani, Mohammad Rezā. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Cheshidan-e ta’-m-e vaqt: az mirās-e ’erfāni-e abu-Saeed Abu-lkheir*. Tehran: Sokhan.
- Sohrevardi, Shahāb-oddin ’Omar. (۱۹۸۵/۱۳۶۴SH). *’Awāref-ol-ma’āref*. Tr. by Abu Mansour Esfahāni. With the Efforts of Qāsem Ansāri. Tehran: Elmi o farhangi.
- Soudi Bosnavi, Mohammad. (۱۹۹۶/۱۳۷۵SH). *Shar’h-e Soudi bar Hāfez*. Tr. by ’Esmat Satārzādeh. Tehran: Dehkhodā.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hosein. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Naqsh-e bar āb*. Tehran: Elmi.
- Zibāyi, Mohammad Ali. (۱۹۸۸/۱۳۶۷SH). “kherqeh-souzi In She’re Hāfez”. *Keyhān Farhangi*. Year ۸. No. ۵.
- ’Ebādi Al-marvazi, Ab-ol-Mozaffar ibn Mansour Ardashir. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Manāqeb-ossoufiyah*. Ed. by Najib Māyel Heravi. Tehran: Mowlā.